PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	18.12.2020
	№
	1544

О внесении изменения
в постановление администрации
Снежинского городского округа
от 01.02.2019 № 130 «Об утверждении
административного регламента
по предоставлению муниципальной
услуги «Оформление анкетного материала
граждан РФ для получения разрешения
на въезд или проживание в ЗАТО Снежинск»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210–ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения административного регламента в соответствие с постановлением Правительства Российской Федерации от 11.06.1996
№ 693 «Об утверждении Положения о порядке обеспечения особого режима в закрытом административно – территориальном образовании, на территории которого расположены объекты государственной Корпорации по атомной энергии «Росатом», руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации Снежинского городского округа от 01.02.2019 № 130 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оформление анкетного материала граждан РФ для получения разрешения на въезд или проживание в ЗАТО Снежинск» (с изм. от 13.05.2019 № 643):
– пункт 2.2 раздела II административного регламента изложить
в новой редакции:

«Муниципальная услуга предоставляется администрацией Снежинского городского округа» (далее – администрация).».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д.С.Востротина.

Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин